Adhuc sunt inter aequales nostros homines, 
qui hermeticae alchemistarum doctrinae initiati 
sint. Communia vocabula in eorum mente sensum 
esotericum habent. Quid de creatione censeant 
in hoc fasciculo explanat Stephanus Feye.

Astrophysici hodierni ante nonnulla decennia 
novum schema proposuerunt ad universi ortum 
describendum. Quod schema Francisca Deraedt 
in hoc fasciculo adum brat verbis simplicibus, 
quibus utuntur homines mathematicae eruditionis 
expertes.

Fatendum  est et G enesis narra tionem  et 
novissim um  schem a, quod «Magnam Displo- 
sionem» (Angi. Big Bang) vocan t, aeque 
inintellegibilia videri plerisque mortalibus. Sed ipsi 
astrophysici in formam mathematicam redigere

2 4

nequeunt prima temporis puncta illius Magnae 
Displosionis. Quid de natura primordialis puncti, 
quo secundum hanc theoriam continebatur cuncta 
Universi energia? Patet curiositatem physicorum 
non expleri su b tilis s im is  n o v issim isque  
schematibus, quae ipsi excogitaverunt. Non mirum 
ergo si nonnulli ad m etaphysicas cogitationes 
accedunt et fiunt gnostici1. Qui neognostici adhuc 
videntur, u t olim Lucretius Memmium, quendam 
Memmium alloqui tam aeternum  quam hum ana 
debilitas.

Ad concludendum interrogare licet, in quo in
te r se d isse n tia n t deicolae et a thei. locose 
respondere possum us: «Utrum oportet Deum 
nuncupare Deum, an ei aliud nomen dare?»

1 Cfr. R. RUYER, La gnose de Princeton. Des sa
vants à la recherche d ’une religion, Parisiis, 
Fayard, 1974.
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Un d e  o r t i s imu s
SIMPLICISSIME EXPLICARE CONATUR F r ANCISCA DERAEDT

U
nde sum us oriundi? Cur vivimus? 
Quid agimus? Quo imus? Multis 
de causis vivimus in nostra bona 
terra. Prima causa haec est, quod 
aliquando facta est ingens displosio. 
Ante quindecim fere miliarda annorum nihil fuit. 
Tunc, nemo scit cur, aliquid subito accidit: ingenti 

displosione, quam  Big Bang vocant, liberatur 
incredibilis energia, quae energia gignit et tempus 
e t sp a tiu m  e t m a te riam , i.e. cond ic iones 
necessarias u t terra post decem annorum miliarda 
possit formari. Intra brevissimum momentum 
tem poris om nia incohantur. Universum  est 
densissimum, plenum lucis particularum, quae 
satis magnam energiam habent, u t ab nihilo creent 
elementa materiae et antimateriae. Quae inter se 
initio ita luctantur, u t in utraque parte tot clades 
sint quot victoriae. Denique, Deus scit cur, materia 
praestat et antimateriam devincit intra paucas 
secundas. Mundus tunc praebet aspectum pultis 
cosmicae et calidissimae (sunt enim complures 
miliones miliardorum miliardorum Kelvinorum), in 
qua primi nuclei formantur. Haec puls postea 
dissolvitur et frigescit.